
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/416/2021 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/397/2014 z dnia 26 lutego 2014r. w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za pobyt i wyżywienie dziecka oraz określenia warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat 

w oddziałach żłobkowych w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 5 im. Jana Brzechwy w Bolesławcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2400 oraz z 2021 r. 

poz. 952 i poz. 2270) Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/397/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka oraz określenia warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat 

w oddziałach żłobkowych w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 5 im. Jana Brzechwy w Bolesławcu  

§ 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie w wysokości 

9 złotych.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

Józef Pokładek 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 6346


		2021-12-31T07:51:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




